
IIoT: IT ve OT için En İyi Birleşim
Sanayi Kuruluşlarının Neden Bu Boşluğu Kapatması Gerekiyor ?



Yıkıcı teknolojiler (tüketicilerin,
endüstrilerin veya işletmelerin
çalışma şeklini önemli ölçüde
değiştiren yenilikler), endüstriyel
sektörde büyük dalgalara neden
oluyor ve kuruluşların, insanları,
kuruluşları ve teknolojileri
birbirine bağlamak için verilere
erişilebilirliğini büyük ölçüde
geliştirmesini sağlıyor.

Bu yıkıcı teknolojiler, kuruluşların fabrika,
üretim ve uzak endüstriyel cihaz
verilerine doğrudan erişmesine izin
veriyor. Son yıllarda hiçbir teknoloji
Nesnelerin İnterneti'nden (IoT) daha
yıkıcı olmadı.

IoT, elektronik, sensörler, yazılım ve ağ
bağlantısı ile “akıllı” hale getirilen ve bu
nesnelerin veri toplamasına ve değiş
tokuş etmesine izin veren fiziksel
nesneler ağını ifade eder. IoT hızla
genişliyor: 2021 yılına kadar IoT'de
tahmini olarak 20,8 milyar cihaz olacak
ve 30 milyardan fazla cihaz kablosuz
olarak bağlanacak.

IoT, verimliliği, doğruluğu ve maliyeti
artırmak için nesnelerin İnternet de dahil
olmak üzere mevcut ağ altyapıları
aracılığıyla izlenebildiği ve kontrol
edilebildiği bir çağı başlatıyor. Tüketici
pazarında bu, şimdiden akıllı kapı kilitleri
ve bağlantılı ev aletleri gibi bir ürün seline
yol açtı bile.
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Endüstriyel kuruluşlar ve sistem
entegratörleri, IoT'nin büyük faydalarını
fark etmeye başlıyor ve bunun için
kendi terimlerini oluşturdular:
Endüstriyel Nesnelerin İnterneti (IIoT).
Verilerin işin her alanına giderek daha
fazla dahil edildiği bir dünyayla karşı
karşıya kalan ileri görüşlü şirketler artık
verilere daha önce hiç olmadığı kadar
yatırım yapıyor.

General Electric (GE) ve Siemens,
Smart Industry Magazine'in "sektörün
devam eden dijitalleşmesi ve "veri-
kurgulaması" olarak adlandırdığı şeyde
lider olan iki büyük şirkettir. Örneğin
GE, yazılım ve analitik yaklaşımını
yeniden inşa etmek için 1 milyar dolar
yatırım yaparak ve 1.000 yazılım
mühendisinden oluşan bir ekip işe
alarak son yıllarda tüm yaklaşımını
verinin değerine kaydırdı. GE,
lokomotifler ve jet motorları gibi büyük
makineler üretmeye devam ediyor,
ancak artık verileri toplamak ve
ayrıştırmak için makinelerine zeka da
dahil ediyor. Bu çabalar sayesinde GE,
üretkenlikte %1'lik bir iyileşme elde
etmeyi umuyor; bu, GE büyüklüğünde
bir şirket için milyarlarca dolara eşit
olabilir.



Diğer birçok kuruluş da IIoT'yi benimsiyor.
Gartner tarafından yapılan bir ankette, IoT'yi
benimseyen kuruluş sayısının 2021’de %43'e
ulaşacağı ve buna birçok endüstriyel kuruluşun
da dahil olduğu ortaya çıktı. Daha fazla kuruluş
IIoT'yi benimsemeye geçtikçe, operasyonel
teknoloji (OT) ve bilgi teknolojisi (IT) birbirine
yaklaşıyor.

Ne yazık ki, endüstriyel kuruluşlar, IT'de
bulunan sistemlerden farklı olarak, kısıtlayıcı ve
maliyetli sistemler üzerinde bulunan verileri ve
kontrolü üretim katında tutmuştur. Bu durum,
kurumsal düzeyde ihtiyaç duyanlara faydalı
verilerin ulaşmasını engelledi.

Endüstriyel verileri her düzeyde daha erişilebilir
hale getirmek için IIoT'den yararlanmaya
duyulan büyük ihtiyaç nedeniyle, endüstri
profesyonellerinin OT ile IT arasındaki
yakınlaşmanın neden gerçekleştiğini anlamaları
önemlidir. Ayrıca, OT ve IT'yi uyumlu hale
getirmek için aktif olarak çalışmalıdırlar. OT ve
IT, onlarca yıldır iki ayrı alan olarak görülse de,
artık IoT'yi endüstriyel düzeye getirmeye
başlamak için birlikte çalışmaları gerekiyor.

IT-OT Bölünmesi

IT'yi büyük olasılıkla bir
organizasyonun tüm yönlerine
bilgi depolayan, işleyen ve ileten
yazılım, donanım, ağlar, iletişim
teknolojileri ve sistemler olarak
düşünürsünüz.

IT uzmanları ağ teknolojilerinde
uzmandır ve hızlı
ölçeklenebilirlik, bulut altyapıları,
web tabanlı dağıtımlar ile SQL,
Java ve Python gibi teknolojilere
çok aşinadır.

OT, makineleri, fiziksel tesis
ekipmanlarını ve uzak endüstriyel
yazılım ve donanımı kapsar. OT
uzmanları, izleme ve kontrol için
kullanılan sistemlere odaklanır.
(PLC'ler), (RTU'lar), (HMI’lar),
(SCADA) sistemleri ve gömülü
bilgi işlem teknolojileri konusunda
uzmandırlar.



OT ve IT, problem çözmede farklı
yaklaşımlar kullanma eğilimindedir. IT, bir
kuruluşun genel ihtiyaçları gibi büyük
resimden başlayarak yukarıdan aşağıya bir
yaklaşım kullanarak çözümleri uygular.
Büyük resim daha sonra alt bileşenlere
bölünür ve her bir alt bileşen için çözümler
geliştirilir.

Yukarıdan aşağıya yaklaşım, sizi sadece
sorunu değil, çözümün yöntemini de
anlamaya zorlar.

OT uzmanları, daha karmaşık bir sistem
oluşturmak için bireysel bileşenlerden
başlayarak çözümlere sıfırdan yaklaşır.

SCADA ortamları, fabrika katındaki farklı
süreçlerden veri toplar, bu nedenle OT'de
çalışanlar birlikte çalışmak için tüm
sistemleri nasıl entegre edeceklerini
bulmalıdır. Çoğu OT teknolojisi tescilli
olduğundan, birçok SCADA çözümünün
entegre edilmesi zor olabilir. OT uzmanları
hassas, görev açısından kritik, yüksek riskli
sistemlerle çalışır; en önemli endişeleri
emniyettir, bu nedenle İnternet ve Geniş
Alan Ağı bağlantısı onlar için bir öncelik
olmamıştır.

Akıllı makinelerin, Büyük Verinin ve
Endüstriyel İnternet'in kullanıma
sunulmasıyla birlikte OT ve IT, aynı
sorunu çözmeye ihtiyaç duyuyorlar:
Endüstriyel verilere erişim. Ne yazık ki,
OT ve IT ayrı düzlemlerde var
olduğundan, iki taraf da çözüm
açısından diğerinin ihtiyaçlarını tam
olarak anlamıyor. IT uzmanları, OT'nin
neden hala eski ekipmanı
kullanmasının ve tescilli, astronomik
fiyatlı çözümlerle uğraşmasının
nedenlerini anlayamayabilir. OT
uzmanları, SQL veritabanları veya
bugün IT'de kullanılan güvenlik
protokollerinin genişliği hakkında
derinlemesine bilgi sahibi olmayabilir.

Bu ayrımda bile, OT ve IT'nin bir araya
gelmesi ve gerçekten yıkıcı bir
teknolojiye ulaşmak adına birbirlerinin
güçlü yanlarından yararlanmaları için
büyük bir fırsat var. OT ve IT'yi ayrı
tutmak, Endüstri-3.0, IIoT öncesi bir
zihniyettir. Günümüzün yoğun veri
ortamının taleplerini karşılamak ve
Endüstri 4.0'a girmek amacıyla
işletmelerin OT ve IT'yi uyumlu hale
getirmek için çalışması gerekiyor.



OT-IT Hizalanmasının 
Faydaları

Gartner, IT-OT entegrasyonunu
şu şekilde tanımlamaktadır:
“Organizasyonlar (en yaygın
olarak varlık yoğun kuruluşlar)
tarafından aranan son durum, IT
ve OT'nin farklı yetki ve
sorumluluk alanlarına sahip
teknoloji alanları olarak ayrılması
yerine, entegre bir süreç ve bilgi
akışı." OT ve IT'nin hizalanması
birçok önemli fayda sağlar. En
büyük faydalarından biri gelişmiş
karar vermedir. Daha fazla
miktarda yüksek kaliteli veriye
erişerek, bir kuruluştaki herkes
daha sık daha iyi kararlar alabilir.
Makineler ve cihazlar bir IT ağ
altyapısına bağlı değilse,
işletmenin diğer bölümleri yararlı
gerçek zamanlı verilerden ve
operasyonel zekadan
yararlanamaz.

Örnek olarak bir petrol boru
hattına bakalım. Herhangi bir
kurulumda 15.000 km’den fazla
boru hattı, binlerce PLC ve cihaz
ve kilometrelerce kablolama
olabilir. Tipik bir işletim
ortamında, izleme ve güvenli
işletim için yalnızca kritik işletim
verileri kullanılır. Verilerin
yaklaşık %80'i sahada bırakılır.
IIoT, tüm bu işlem hattı verilerini
ve çok daha fazlasını kurumsal
düzeye getirebilir. Ağdaki tüm
cihazların sağlık durumuna ilişkin
ek veriler, onarım aracı gönderip
göndermeme veya sorunu yerel
düzeyde çözme gibi kararlara
yardımcı olur.

OT-IT uyumluluğunun diğer faydaları
arasında maliyet düşürme, optimize edilmiş
iş süreçleri, daha düşük riskler, daha hızlı
geliştirme ve entegrasyon süreleri ile
standartlaştırılmış iletişim ve kontrol yer alır.
OT'yi kurumsal düzeye bağlamak büyük bir
maliyet olabilir ve OT, IT'nin sunduğu
bakım ve lisanslama maliyetlerinin
karşılanabilirliğinden yararlanabilir. Ek
olarak, verilere artık kolayca
erişilebildiğinden, OT ve IT çalışanları bir
bütün olarak daha iyi kararlar almak için
verileri bir kuruluşta paylaşabilir. OT ve IT
sistemlerini entegre ederek, genel sistem
daha fazla değere sahip olur ve şirketlerin
bilgi paylaşma şeklini optimize eder.

OT ve IT uyumu, bir kuruluş için riski azaltır.
Yalnızca gelişmiş veri erişilebilirliği elde
etmekle kalmaz, aynı zamanda bir OT
ortamı için bir IT altyapısının kararlılığını ve
akışkanlığını da elde edersiniz. OT
tarafından daha büyük hacimli yüksek
kaliteli verilere erişmek için bir altyapı
oluşturmak, mevcut SCADA sistemini
etkilemeden yapılabilir. Bulut ve
sanallaştırma teknolojileri ile tesis veya
üretim katındaki sunucular Bulut'a
taşınabilir, bu da ekipmanların azaltılmasına
ve sistemlerin güncel tutulmasına yardımcı
olur. Günümüzün standart IT güvenlik
protokolleri ile OT, SCADA sistemlerinin
tehlikeye atılmayacağından emin olabilir.
IT'nin standardizasyondaki güçlü yönleriyle
kuruluşlar, sağlam ve güvenli bir çözümü
hızla geliştirmek ve dağıtmak için SQL
veritabanları, Java ve SSL gibi
teknolojilerden yararlanabilir. Tescilli
teknolojiye duyulan ihtiyaç geçmişte kaldı.
Kuruluşlar, yüksek maliyetlere maruz
kalmadan ve oldukça kısıtlayıcı bir
HMI/SCADA ortamına kilitlenmeden birden
fazla sistemi izleyebilir ve kontrol edebilir.



IT-OT Hizalanmasının Zorlukları

IT ve OT'yi entegre etme konusundaki en acil
endişe güvenliktir. Gerçek şu ki, sensörlerin ve
diğer akıllı, bağlantılı cihazların çoğalması,
beraberinde güvenlik açıklarında bir artış getirdi.
OT ve IT, zamanla daha benzer hale gelseler
de, tarihsel olarak farklı güvenlik
gereksinimlerine sahipti.

OT sistemleri, saldırılara karşı daha az hedef
olmalarını sağlayan tescilli teknolojiler
kullanmıştır (ör. belirsizliğe dayalı güvenlik). OT
sistemleri ayrıca diğer sistemlere yalnızca
birkaç bağlantıya sahip oldukları için oldukça
bağımsızdır. Öte yandan, IT ve kurumsal
sistemler iyi bir şekilde bağlantılıdır ve sıklıkla
saldırı altındadır, ancak IT'nin genellikle daha
yüksek kesinti süresi toleransına sahip olması
nedeniyle daha yüksek düzeyde kabul edilebilir
güvenlik riskine sahiptir. OT perspektifinden
bakıldığında, aksama süresi milyonlarca gelir
kaybına eşit olabilir ve bu nedenle aksama
süresi toleransları daha düşüktür.

Kuruluşların karşılaştığı bir diğer büyük zorluk,
yatırım getirisidir (ROI). Gartner'daki araştırma
direktörü Chet Geschickter, “Şimdiki en büyük
zorluk, yatırım getirisini göstermek.
Yöneticilerin, büyük ölçekli dağıtımları haklı
çıkarmak için IoT'nin yapabileceği katkıyı
doğrulaması gerekiyor.”
IIoT esasen yeni bir pazar olduğundan,
endüstriyel kuruluşlar, endüstriyel verileri
kurumsal düzeye getirmek için IIoT'nin en uygun
maliyetli çözüm olduğunu kanıtlamalıdır.
O zaman, uç ağ cihazlarının veri göndermek ve
almak için farklı protokoller kullanma eğiliminde
olduğu gerçeği var ve birlikte çalışabilirlik
sorunu var: tüm bu farklı türdeki cihazların
hepsini birbirine nasıl bağlayacağız? Müşteriler
ortak bir altyapı elde etmek ister ve bunu
yapmak için standartlaştırılmış bir iletişim
protokolüne ulaşmak için ilgili temellerin atılması
gerekir.

Güçlü OT bilgisi olmadan IIoT'yi 
uygulamaya çalışmak, bilmediğinizi 
bilmemek anlamına gelir.

IIoT Yukarıdan Aşağıya mı,
Aşağıdan Yukarıya mı İnşa
Edilmelidir ?

SCADA, IIoT ile ilgili görevlerin
birçoğunu, bu terim kullanıma
girmeden öncesinde bile yıllardır
yapıyordu. Yaklaşık 30 yıldır petrol ve
gaz, kimyasallar, ilaç ve imalat gibi
endüstriler süreçlerini iyileştirmek için
sensörler kullanıyor. Bu endüstriler,
PLC'lerden büyük miktarda veri
yakalar ve bunları gerçek zamanlı
veriler olarak SCADA sistemlerine
iletir, bunlar daha sonra depolanır ve
görüntülenir, bu da gelişmiş karar
vermeyi mümkün kılar. Bu açıdan
bakıldığında, IIoT, OT
profesyonellerinin halihazırda
yapmakta oldukları şeyin yeniden
tanımlanması ve bir uzantısından
başka bir şey değildir.



Bugün IIoT alanındaki oyuncuların çoğu,
operasyonel tarafı gerektiği kadar
anlamayan IT uzmanlarıdır. Bazı IIoT
ittifakları ve konsorsiyumları bile, IIoT'nin
yukarıdan aşağıya, IT güdümlü
metodolojiler kullanılarak oluşturulması
gerektiği fikrini ortaya koymuştur. Sorun şu
ki, OT uzmanlarınca uygun olmayan IT
merkezli, yukarıdan aşağıya bir IIoT
çözümü sunmaya çalışırsanız, bu başarılı
olmaz. IT uzmanları, bir operasyon
yöneticisine operasyonel mükemmelliği ve
güvenlik performansını kanıtlamalıdır; aksi
takdirde proje tamamen durur. Bu, OT'nin IT
yerine IIoT uygulamasını yönlendirmesi
gerektiğini güçlü bir şekilde ortaya koyuyor.

IoT'nin endüstriyel bir ortamda çalışmasını
sağlamak için yaklaşım sıfırdan olmalıdır. IT
tarafı, SCADA çözümlerinde yukarıdan
aşağıya metodolojilerin istikrar ve
güvenliğin önemini ve protokollerin
çeşitliliğini dikkate almayabileceğini kabul
etmelidir. OT tarafı, IT'nin OT verilerini
kuruluşa getirme konusunda inanılmaz bir
potansiyele sahip olduğunu kabul etmelidir.
İhtiyaç duyulan verilerin çoğu OT düzeyinde
bulunduğundan, her yönden yaklaşım,
kanıtlanmış OT ve IT teknolojilerini
birleştiren tam işlevsel bir IIoT çözümüne
giden en iyi yoldur.

Yalnızca teorik bir olasılık değil, aynı
zamanda somut bir gerçeklik olan bir IIoT
çözümü, OT ve IT'nin kesiştiği noktada yer
alan teknolojiler üzerine inşa edilmelidir.
Gerçek bir IIoT çözümü için çok önemli olan
iki özel teknoloji parçası vardır: bir platform
ve bir protokol.

Grup içi
İletişimi
Canlı Tutun

IT-OT yol
Haritası 
Yaratın

Rolleri ve
Sorumlulukları
Tanımlayın

IT ve OT Ekipleri
Arasında Çapraz
Eğitim Yapın

Doğru
Araçları
Sağlayın



IIoT'yi Etkinleştirme: İdeal Platform

Pek çok sözde IIoT çözümünün piyasaya çıkmasıyla birlikte, gerçekten sağlam bir IIoT
platformu sunmak için hangi özellikler gerekli? IIoT, büyük miktarda yüksek kaliteli veriyi bir
endüstriyel kuruluşta toplamak ve paylaşmak için birçok cihaz ve sistemin bağlantısını
gerektirir. IIoT platformunun olağanüstü esnek, ölçeklenebilir ve hem OT hem de IT
teknolojileriyle başa çıkma konusunda eşit derecede yetenekli olması hayati önem
taşımaktadır.

Çoğu SCADA çözümünün aksine, ideal IIoT platformunun aşırı çeviklik ve esneklik
sergilemesi gerekir - tescilli çözümler, kilitli veriler ve gereksiz hayal kırıklıkları yoktur. İdeal
IIoT platformu, mevcut kurumsal altyapıları engellemeden çok çeşitli sektörlere ve
uygulamalara hızla uyum sağlayabilmelidir. Ayrıca, mevcut süreçleri ve iş akışını kesintiye
uğratmadan değişiklik yapabilmelidir. Hazır olun, ayarlayın, bağlanın ve veriler tek bir
tıklamayla kullanılabilir olsun.

Ölçeklenebilirlik, ideal IIoT platformunun inanılmaz derecede önemli bir özelliğidir. Daha
fazla sistem ve cihaz yayına girdikçe, IIoT platformunun veri noktalarının akışını hızla
karşılayabilmesi ve kuruluşlara çok kısa sürede çok büyük miktarda veriyi paylaşma ve
analiz etme yeteneği vermesi gerekir. IIoT platformu da herhangi bir kısıtlama olmaksızın
ölçeklendirilmelidir. IT çalışma kitabından bir sayfa alan IIoT platformu, sınırsız sayıda
bağlantı, etiket ve kullanıcı istemcisine izin vererek sınırsız lisans sunmalıdır. Sınırsız
lisanslama, inanılmaz ölçeklenebilirlik getirir ve önemli ölçüde maliyet tasarrufu sağlar.

İdeal IIoT platformu, endüstriyel ve kurumsal sistemlerin ve cihazların tümü olmasa da
çoğu ile iletişim kurarak OT ile IT arasında birlikte çalışabilirlik sağlamalıdır. Platform, SQL,
Python ve Java gibi IT standartlarını OPC-UA ve Modbus gibi OT standartlarıyla
birleştirmelidir. OT ve IT dünyaları arasında köprü kurabilecek bir platforma sahip olan
endüstriyel kuruluşlar, verileri tüm kuruluşta kolayca paylaşabilir. İdeal IIoT platformu,
PLC'ler, RTU'lar ve HMI/SCADA sistemlerinden veri toplamak için SQL ve Java'dan
yararlanarak kuruluşların daha iyi kararlar almalarını gerçekten sağlayabilir.



IIoT'yi Etkinleştirme: İdeal
Protokol

Message Queuing Telemetri Transport
(MQTT), endüstriyel M2M uygulamaları için
standart mesajlaşma protokolü olarak hızla
ortaya çıktı. 1999 yılında şu anda Cirrus
Link Solutions'ın başkanı olan Arlen Nipper
ve IBM'den Dr. Andy Stanford-Clark
tarafından geliştirilen MQTT, en baskın IIoT
mesaj taşıma protokollerinden biri haline
geldi.

MQTT başlangıçta petrol ve gaz
endüstrisinin ihtiyaçlarını karşılamak için
geliştirildi. Petrol ve gaz boru hattı
kurulumları uzak bölgelerde birkaç bin
kilometre yol kat edebilir. Tek bir kurulum,
binlerce cihaza bağlanan binlerce PLC
içerebilir. Eski iletişim protokolleri, iletişim
kanallarını değişmeyen verilerle doyuran ve
ağ tıkanıklığına yol açan bir yoklama/yanıt
metodolojisi kullanır. MQTT, bu gibi
uygulamalarda kullanılabilir veri hacmini
sağlayan hafif bir çözümdür. Diğer
endüstriler de MQTT'nin değerini keşfetti:
artık Facebook Messenger ve Amazon
IoT'de kullanılıyor ve hem ISO hem de
OASIS standardına sahip.

MQTT'nin yayınla-abone ol
metodolojisi, verilerin binlerce
cihazdan endüstriyel ve iş
uygulamaları tarafından erişildiği
merkezi bir konuma itildiği tek, süper
verimli bir veri hattı oluşturur. MQTT
durum bilgisi olan oturumları sürdürür
ve iki yönlüdür. Hafif yapısı, izlenen
veya kontrol edilen verileri önemli
ölçüde artıran daha yüksek bir çıktı
oranını kolaylaştırır.

MQTT'nin birden çoğa yeteneği,
daha verimli bilgi dağıtımı ve
artırılmış ölçeklenebilirlik için uç ağ
cihazlarını ve veri tüketen client
uygulamalarını ayıran mesaj odaklı
ara yazılım (MOM) teknolojilerinin
kullanılmasını sağlar. Cihazların
uygulamalardan ayrılması, geliştirme,
bilgi ve güvenlik açısından çok
önemlidir.

Akıllı cihazları doğrudan
uygulamalara bağlamak yerine MOM
aracılığıyla altyapıya bağlamak, üç
ana şeyi başarır. İlk olarak, IIoT'nin
olanaklarını keşfetmenize, anında
yeni çözümler oluşturmanıza ve
verilerin sizi götürdüğü yere
gitmenize olanak tanır. İkincisi, çok
daha fazla veriyi çok daha hızlı bir
şekilde getirmenizi sağlar. Üçüncüsü,
ağ uç cihazlarını doğrudan açığa
çıkarmayarak güvenliği artırır. Ara
yazılım, PLC'ler gibi savunmasız
cihazları erişimden uzak tutmaya
yardımcı olur.

MQTT Dağıtıcı Modülü: Ignition
platformuna, MQTT istemcilerinin
güvenli bir şekilde bağlanmasını, verileri
yayınlamasını ve bunlara abone
olmasını sağlayan bir sunucu ekler.

MQTT Motor Modülü: MQTT Sparkplug
özellikli ağ ucu cihazlarıyla bir MQTT
Sunucusu aracılığıyla güvenli bir şekilde
çift yönlü iletişim kurmak için Ignition
platformuna işlevsellik ekler.

MQTT İletim Modülü: MQTT Sparkplug
mesaj köprüsüne Ignition Tag görevi
görür. Herhangi bir Ignition Tag değerini
alabilir, değişiklik olaylarını dinleyebilir
ve bu olayları MQTT Sparkplug
mesajları olarak yayınlayabilir.

MQTT Kaydedici: MQTT Sparkplug 
Kayıtlarını bir veritabanında saklar.



Optimal Çözüm

Diğer IIoT çözümlerinden farklı olarak Ignition IIoT, IT düzeyine bağlanmak için OT
düzeyinden oluşturulmuştur.
Ignition, günümüzün veri yoğun endüstriyel uygulamaları için sağlam ve güvenli bir
endüstriyel geliştirme platformu sunar.
Ignition, onu HMI, SCADA, IIoT ve MES için evrensel bir endüstriyel otomasyon
platformu olarak benzersiz bir şekilde etkili kılan özellikler içerir. Sınırsız tag, client ve
bağlantıya izin veren sınırsız bir lisanslama modeline sahiptir. Sınırsız lisanslama,
çözümlerin bir kuruluşla birlikte kısıtlamalar ve ek maliyetler olmadan büyümesine olanak
tanır. Ignition, platformlar arası uyumluluk sunar ve masaüstü bilgisayarlarda veya mobil
cihazlarda Web'de başlatabilirsiniz. IT standardı teknolojilere ve ölçeklenebilir server-
client mimarisine sahiptir. Aynı zamanda modülerdir, yani Ignition'ın yeteneklerini ona
modüller ekleyerek yapılandırabilirsiniz.

Ignition platformunun doğal özelliklerine MQTT protokolünü ekleyerek, verileri tüm
kuruluş için kullanılabilir hale getirmek amacıyla akıllı cihazları uygulamalardan
ayırabilirsiniz. Ignition IIoT, OT ve IT'yi birleştirerek kurumsal seviye ile fabrika katı
arasındaki boşlukları kapatabilen gerçek bir IIoT çözümüdür. Daha iyi ve daha hızlı
kararlar almak için daha fazla veriye erişme temel ihtiyacını karşılar.

Ignition'ın IIoT'yi nasıl gerçeğe dönüştürdüğü hakkında daha fazla bilgi edinmek için şu
adresi ziyaret edin: inductiveautomation.com

Ignition Kullanmanın Yararları :
Sınırsız Lisans :
Sınırsız tag, client, cihaz ve 
veritabanı bağlantısı

Evrensel Platform:
IIoT, SCADA, alarm, raporlama 
ve daha fazlası- aynı platform 
üzerinde

Güvenilir IT Standartları üzerine 
İnşa Edilmiştir :
MQTT, SQL, OPC UA ve Phyton

Ayrık Cihazlar ve Uygulamalar :
Tüm verilerinizi bir pub / sub mimarisi
aracılığıyla erişilebilir hale getirin

Veri Akışınızı Düzene Sokun:
Tüm IIoT verileriniz için tek bir verimli
ardışık düzen oluşturun

Güçlü Ortaklıklar:
Cirrus Link Solutions'da MQTT 
uzmanları tarafından geliştirilen Ignition 
için IIoT çözümleri de sunuyoruz


